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Njésia pér Me hlmm € Burimeve Njerézore
02N /1)~ % 694 2025
Kling, 2. 04, Ze2.8

Njésia pér Menaxhimin Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 8, paragrafin 9 te Rregullores
(QRK) nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit te drejtoreve dhe ZV Drejtoreve,
mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistenteve, instruktoreve dhe sekretareve ne
institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftSsuese (IEAA) te arsimit paraunviezitare,
publikon :

Njoftimin mbi verifikimin paraprak
Pér konkursin me RN00017139/RPC0010678

Nj&sia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, pas verifikimit t& aplikacioneve, konstaton s&
kandidatet si né vijim, i plotésojné kushtet dhe kriteret e veganta dhe t€ pérgjithshme t& konkursit
pér tu périshirg ne listén ¢ ngushté pér pozitén :

Sekretar né SHFMU “ Motrat Qiriazi” ne Kliné

1. Lirie Gashi

2. Burim Berisha

3. Shemsi Bajraktari

4. Dardane Zogaj

5. Lirije Krasniqi

6. Mirjete Trdevaj Gashi
7. Halil Arifaj

8. Ilir Desku

9. Ganimete Ferizi Kryeziu
10. Besa Berisha

Késhill€ Juridike: Kandidatet e pakénaqur me k&té njoftim ka t& drejté t& parashtroni ankesé prané
Komisionit Komunal te Ankesave, pas publikimit te rezultatit pérfundimtar brenda 8 ditésh nga
dita e publikimit t& tij.




